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Opis produktu
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Kwadratowa blacha forma do pieczenia
ciasta 23,5x23,5cm Cookie Florina

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat
Srednica

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Dtugosc
Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

17,01 zt

347443
5905031347443
347443

Florina
klasyczna forma
metal

23.5cm

1 kg

23.5cm
23.5cm

6 cm
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Przedmiotem sprzedazy jest funkcjonalna blacha, forma do pieczenia.

» kwadratowa blacha swietnie nadaje sie do pieczenia domowych ciast, chleba i pasztetow

e Forma do pieczenia wykonana ze stali weglowej jest trwata, wytrzymata i nie odksztatca sie w codziennym
uzytkowaniu

* Powtoka non-stick, o efektownym wygladzie kamienia, posiada doskonate wtasciwosci nieprzywierajace, dzieki
czemu zapobiega przypalaniu sie potraw i utatwia wyciaganie gotowych dan

¢ Forma do pieczenia z wysokiej jakosci stali jest tatwa w utrzymaniu czystosci i bezpieczna dla produktéw
spozywczych

¢ Blaszka jest przystosowana do pieczenia w temperaturze do 230 stopni

Wymiary formy do pieczenia:
Wymiary zewnetrzne:

¢ Dtugosé: 23,5 cm
e Szerokos¢: 23,5 cm
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